Produktdatenblatt

LDOTK16-TAS

LDOTK16-1AS

Sicherungssockel DO1 E14 16A 1polig Hutschiene Abdeckung Biigelklemme

D01-Sicherungsunterteil mit Abdeckung fiir Hutschienenmontage. Geeignet fiir Sicherungseinsatze und

Hiilsen-Pass Einsatze.

Technische Merkmale

Sicherungsgréle

Polanzahl

Nennstrom

Gesamtverlustleistung unter Nennstrom
Bemessungsbetriebsspannung Ue
Montageart

Nennstrom fiir Sicherungseinsatze

Typ des Zubehdrs

Polart

D01

1P

16 A

3W

0/400V

DIN Hutschiene (REG)
2/4/6/10/13/16A
Abdeckung

1P
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